

Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

Date :27.02.2024

Applications are invited amongst the eligible persons for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre of Community Medicine, AIIMS, New Delhi under Dr. Harshal Ramesh Salve, Additional Professor of Community Medicine and for Indian Council of Medical Research funded project

Project title: "Air Pollution impact on Pregnancy and Early childhood Development in India – (APIPED Cohort)" [Project Code: I-1697]

Duration: 1 year extendable (Project Duration- 4 years)
Place of Work: Faridabad and Delhi

S.No	Name of Post	No. of positions	Eligibility Criteria	Salary (including HRA)	Age
1	Scientist D (Medical)	1	MBBS/BDS+ Post Graduate degree with three years' experience or MPH/PhD degree	Rs. 1,18,110/-	18-45 years
2	Scientist B (Non-Medical, Statistics Background)	1	1.First class Post Graduate Degree, including integrated PG Degrees 2.Second class Post Graduate Degree, including integrated PG degrees with PhD	Rs. 71,120/-	18-35 years
3	Scientist B (Non-Medical, Engineering/IT background) Stationed at IIT, Delhi	1	For Engineering / IT/ CS- First class Graduate Degree of four years	Rs. 71,120/-	18-35 ears

General Conditions:

- The interested candidates who fulfill the above eligibility criteria may submit their resumes along with self-attested documents supporting it.
- The application may be mailed to salveccmaiims@gmail.com mentioning the name of the post and project code under the subject.
- The last date of application is 17.03.2024
- Only short-listed candidates will be called for online interview. The link for online interview (ZOOM) will be sent later after the last date of application.
- Kindly mention mail id and phone number in your resume.


27/02/2024



डॉ० हर्शल रमेश सालवे/Dr. Harshal Ramesh Salve
अपर आचार्य/Additional Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.सं./AIIMS
नई दिल्ली/New Delhi-110029

सेंटर ऑफ़ कम्युनिटी मेडिसिन,
एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन तिथि: -27.02.2024

“भारत में गर्भावस्था और बचपन के विकास पर वायु प्रदूषण का प्रभाव – (APIPED Cohort)”
[प्रोजेक्ट कोड: I-1697] के लिए सामुदायिक चिकित्सा के अतिरिक्त प्रोफेसर डॉ. हर्षल रमेश साल्वे के
तहत सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, AIIMS, नई दिल्ली में अस्थायी रूप से भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों
के लिए पात्र व्यक्तियों के बीच आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

अवधि: 1 वर्ष (परियोजना अवधि- 4 वर्ष)
कार्य का स्थान: फरीदाबाद और दिल्ली

S.No	पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता मापदंड	वेतन (एचआरए सहित)	साल
1	साइंटिस्ट डी (मेडिकल)	1	तीन साल के अनुभव या एमपीएच/पीएचडी डिग्री के साथ एमबीबीएस/बीडीएस+पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री	Rs. 1,18,110/-	18-45 साल
2	साइंटिस्ट बी (नॉन-मेडिकल, सांख्यिकी पृष्ठभूमि)	1	1. प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, एकीकृत पीजी डिग्री सहित 2. द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री सहित	Rs. 71,120/-	18-35 साल
	साइंटिस्ट बी (नॉन-मेडिकल, इंजीनियरिंग/आईटी पृष्ठभूमि) आईआईटी, दिल्ली में तैनात)		इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए- चार साल की प्रथम श्रेणी स्नातक डिग्री	Rs. 71,120/-	18-35 साल

सामान्य शर्तें:

- इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे इसका समर्थन करने वाले स्व-प्रमाणित दस्तावेजों के साथ अपना रिज्यूमे जमा कर सकते हैं।
- इस विषय के तहत पोस्ट और प्रोजेक्ट कोड के नाम का उल्लेख करते हुए salveccmaiims@gmail.com पर आवेदन भेजा जा सकता है।
- आवेदन की अंतिम तिथि है 17.03.2024।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ऑनलाइन साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। ऑनलाइन इंटरव्यू (ZOOM) का लिंक आवेदन की आखिरी तारीख के बाद भेजा जाएगा।
- कृपया अपने रिज्यूमे में मेल आईडी और फ़ोन नंबर का उल्लेख करें।



डॉ० हर्षल रमेश साल्वे Dr. Harshal Ramesh Salvay
अपर आचार्य/Additional Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ. भा. आ. सं./AIIMS
नई दिल्ली/New Delhi-110029

1
हर्षल रमेश साल्वे
27/02/24